
 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4958-47-VIII 

 

Про розгляд заяви про надання дозволу на  розроблення  

технічної документації  із землеустрою  щодо поділу земельної 

ділянки за адресою: вулиця Героїв Крут, 45А, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район громадянам Мазурку Сергію 

Миколайовичу, Мазурок Надії Василівні,  Бабію Сергію 

Петровичу, Кривенку Івану Петровичу, Лекішвілі Михайлу 

Івановичу, Мандрик Катерині Олексіївні, Машиніну Сергію 

Володимировичу, Найченку Євгену Васильовичу, Парфенову 

Андрію Леонідовичу, Парфеновій Альоні Сергіївні, Посполітаку 

Миколі Петровичу, Троценко Ганні Федорівні, Якобчуку Сергію 

Михайловичу 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 27 листопада 2023 року №2899/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 23 листопада 2023 

року №86, заяву Мазурка Сергія Миколайовича, Мазурок Надії Василівни,  Бабія Сергія 

Петровича, Кривенка Івана Петровича, Лекішвілі Михайла Івановича, Мандрик Катерина 

Олексіївни, Машиніна Сергія Володимировича, Найченка Євгена Васильовича, Парфенова 

Андрія Леонідовича, Парфенової Альони Сергіївни, Посполітака Миколи Петровича, 

Троценко Ганни Федорівни, Якобчука Сергія Михайловича від 20 листопада 2023 року №15.1-

07/4655 та додані до заяви документи, відповідно до статей 12, 41, 79-1, 83, 122 Земельного 

кодексу України, ст. 56 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  міська рада вирішила: 

1.Відмовити в наданні дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки комунальної власності площею 2,5377 га з цільовим 

призначенням: 02.06 Для колективного гаражного будівництва і з кадастровим номером: 

3210300000:07:010:0017 за адресою: вулиця Героїв Крут, 45 А, Гаражно-будівельний 

кооператив "СТАВИ", місто Біла Церква, Білоцерківський район на чотирнадцять окремих 

земельних ділянок: ділянка площею 2,4251 га, ділянка площею 0,0089 га, ділянка площею 

0,0087 га, ділянка площею 0,0086 га,  ділянка площею 0,0094 га, ділянка площею 0,0088 га, 

ділянка площею 0,0086 га, ділянка площею 0,0086 га, ділянка площею 0,0071 га, ділянка 

площею 0,0088 га, ділянка площею 0,0085 га, ділянка площею 0,0092 га, ділянка площею 

0,0087 га, ділянка площею 0,0087 га без зміни їх цільового призначення для подальшої 

державної реєстрації земельних ділянок відповідно до вимог ч. 1 ст. 41 Земельного кодексу 

України, гаражно-будівельним кооперативам за рішенням органів виконавчої влади або 

органів місцевого самоврядування земельні ділянки для житлового і гаражного будівництва 

передаються безоплатно у власність або надаються в оренду у розмірі, який встановлюється 

відповідно до затвердженої містобудівної документації, враховуючи протокол постійної 



комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 23 листопада 2023 

року №86. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісії з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                    Геннадій ДИКИЙ 

 
 


